
CÔNG BÁO/Số 01+02+03+04/Ngày 01-01-2011 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH CAO BẰNG 

 

Số: 2472/2010/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày 22 tháng 12 năm 2010 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành bảng giá các loại đất  

năm 2011 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng 

 
 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Pháp lệnh Giá  ngày 26 tháng 04 năm 2002; 

Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của 

Chính phủ về Phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất; 

Căn cứ Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27 tháng 7 năm 2007 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP 

ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ về Phương pháp xác định giá đất và 

khung giá các loại đất; 

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của 

Chính phủ quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi 

thường, hỗ trợ và tái định cư; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2010/TTLT-BTNMT-BTC ngày 08 tháng 

01 năm 2010 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tài chính hướng dẫn xây 

dựng, thẩm định, ban hành bảng giá đất thuộc thẩm quyền của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Thực hiện Nghị quyết số 40/2010/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2010 

của Hội đồng nhân dân tỉnh Cao Bằng khoá XIV kỳ họp thứ 22 về việc Phê 

chuẩn Bảng giá các loại đất năm 2011; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1328/TTr-

STNMT ngày 21 tháng 12 năm 2010,  
                                            

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bảng giá các loại đất năm 2011 

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2011. 



CÔNG BÁO/Số 01+02+03+04/Ngày 01-01-2011 

 

2 

 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, 

ngành của tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

 

 

 

 

 

 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Lý Hải Hầu 


	QUYẾT ĐỊNH
	Ban hành bảng giá các loại đất
	năm 2011 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG
	QUYẾT ĐỊNH:



